
Uchwała nr 193/582/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie przyznania tytułu „LIDER BIZNESU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO”  

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 17 i pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz Regulaminu przyznawania 

przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego tytułu „LIDER BIZNESU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO” 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 192/579/22 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 

8 września 2022 r. w sprawie ustanowienia tytułu „LIDER BIZNESU POWIATU 

OPOCZYŃSKIEGO” oraz przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe warunki, zasady i tryb 

jego przyznawania, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego nadaje tytuł „LIDER BIZNESU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO” 

następującym przedsiębiorcom:  

 

1. W kategorii „Perła Powiatu”: 

a) Zakład Przetwórstwa Mięsnego Nowakowski 

b) PPHU Expo-Drew 

c) Agro - Wikt 

d) Optex S.A. 

e) DEKERS 

 

2. W kategorii „Przyjaciel Powiatu”: 

a) Piekarnia „Mojego Taty” 

b) VINDEREN 

c) PPH Demo Miśkiewicz Daniel 

d) PHUP „ROLMEX” – Sławomir Rek 

e) PKS OPOCZNO, PTS Bracia Woźniak 

 

3. W kategorii „Nagroda specjalna”: 

a) WOY 

b) PHUP JACHT - PLAST 

c) MAKROBUD BP 



 

 

4. W kategorii „Gigant Biznesu: 

a) Ceramika Paradyż 

b) Cersanit S.A. 

c) ZAKŁAD CERAMIKI BUDOWLANEJ "OWCZARY" 

d) PKP Intercity Remtrak 

e) Grudzeń Las 

 

5. W kategorii „Firma z sercem”: 

a) PPUH Bud-Trans 

b) „Lemar” PPHU LESZEK MAZUR 

c) PHU CELNER 

d) Restauracja Sawana 

e) Cieluch Tadeusz Zakład Betoniarsko-Usługowo-Handlowy „KONKRET” 

 

§ 2. Uroczyste wręczenie statuetek „LIDER BIZNESU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO” odbędzie 

się podczas Gali Biznesu Powiatu Opoczyńskiego w dniu 30 września 2022 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

W oryginale podpisali: 

W  

Starosta Opoczyński                   - Marcin Baranowski                     

Wicestarosta                               - Maria Barbara Chomicz              

Członek Zarządu                          - Michał Białek                                 

Członek Zarządu                          - Michał Konecki                             

Członek Zarządu                          - Andrzej Urbańczyk                       

 


